OSALLISTUJAT PEDAGOGISET HUIPUT 15-16.9.2016 LEVI

Sukunimi

Aaltola
Aappola
Ahtikari

Ajo
Alarvo-Messo
Alatalo
Alhainen
Anttila

Arkko

Eskola
Finstrom-Isto
Forsstrém
Gron-Keskiniva
Haavisto
Hahkala
Hanhela
Hanni
Hiippala
Hiltunen
Hirvonen
Hovilainen-Kilpinen
Hultquist
Hurtig
Hékkinen

Imberg

Etunimi

Maija
Johanna
Merja
Pdivi
Susanna
llari
Tiina
Annika
Taisto
Mika
Mervi
Anna
Anne
Jari
Johan
Raimo
Leena
Hannele
Maarit
Ritva
Tuula
Anu
Leila
Sari

Taina

Sahkoposti

maija.aaltola@omnia.fi
johanna.aappola@winnova.fi
merja.ahtikari@hdL.fi
paivi.ajo@redu.fi
susanna.alarvo-messo@winnova.fi
ilari.alatalo@osao.fi
tiina.alhainen@kktavastia.fi

taisto.arkko@lao.fi
mika.eskola@amisto.fi
mervi.finstrom-isto@lappia.fi
anna.forsstrom@salpaus.fi
anne.gron-keskiniva@redu.fi
jari.haavisto@winnova.fi
johan.hahkala@amke.fi
raimo.hanhela@osao.fi
leena.hanni@lappia.fl
hannele.hiippala@edu.vaasa.fi
maarit.hiltunen@osao.fi
ritva.hirvonen@ mercuria.fi
tuula.hovilainen-kilpinen@salpaus.fi
anu.hultqvist@osao.fi
leila.hurtig@redu.fi
sari.hakkinen@ekami.fi

taina.imberg@redu.fi

Organisaatio

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia

Lansirannikon koulutus Oy WinNova

Helsingin Diakoniaopisto

Rovanimen koulutuskuntayhtyma

Lansirannikon koulutus Oy WinNova

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto
Koulutuskuntayhtyma Tavastia

Levin Matkailu Oy

Rovaniemen koulutuskuntayhtymé, Lapin ammatiiopisio
Ita-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma

Ammattiopisto Lappia

Koulutuskeskus Salpaus

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin matkailuopisto
Lansirannikon koulutus Oy WinNova

AMKE ry

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisto
Ammattiopisto Lappia

Vaasan kaupunki, Vaasan ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisto
MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos

Koulutuskeskus Salpaus

Qulun seudun koulutuskuntayhtyméa, Oulun seudun ammattiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin matkailuopisto
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymé, Eteld-Kymenlaakson ammattiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin matkailuopisto



Jokela
Jokela-Ylipiha
Junno-Uski
Junttila
Kaakinen
Kallio-Lahtinen
Kangas
Karjalainen
Karjalainen
Karjalainen
Karusaari
Karvinen
Katajisto
Kaukoniemi
Keisu
Kemppainen
Kemppainen
Kesti

Kiiski

Kiveld

Kiveld

Kiveld

Kivela
Keoivumaa
Kokkonen
Kontiokoski
Kopakka
Korhonen
Korpi
Kosonen

Mari
Annu
Mervi
Tuula
Tiina
Helena
Anne
Anne-Maria
Sirpa
louko
Riitta
Esa
Seija
Kusti
Jari
Ritva
Rauni
Mika
Soile
Seija
Virve
Timo
Hillevi
Jari
Jonna
Péivi
Maarit
Jussi
Maria

Susanna

mari.jokela@redu.fi
annu.jokela-ylipiha@ekami.fi
mervi.junno-uski@tampere.fi
tuula.junttila@kpedu.fi
tiina.kaakinen@osao.fi
helena.kallio-lahtinen@tampere.fi
anne.kangas@lao.fi
anne-maria.karjalainen@dila.fi
sirpa.karjalainen@osao.fi
jouko.k.karjalainen@osao.fi
riitta.karusaari@redu fi
esa.karvinen@oph.fi
seija.katajisto@salpaus.fi
kusti.kaukoniemi@hel.fi
jari.keisu@Iluovi.fi
ritva.kemppainen@hdl.fi
rauni.kemppainen@redu.fi
mika.kesti@os5a0.fi
soile.kiiski@lao.fi
seija.kivela@jao.fi
virve.kivela@osekk.fi
timo.kivela@osao.fi
hillevi.kivela@edu.vaasa.fi
jari.koivumaa@lao.fi
jonna.kokkonen@samiedu.fi
paivi.kontiokoski@redu.fi
maarit.kopakka@osao.fi
jussi.korhonen@osao.fi
maria.korpi@gmail.com
susanna.kosonen@keuda.fi

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin matkailuopisto

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtyma

Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymé, ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Qulun seudun ammattiopisto, Myllytulli-Pikisaaren yksikkd
Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin ammattiopisto

Lahden Diakonias&éti, Lahden diakonian instituutti

Oulun seudun koulutuskuntayhtymd

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto, Taivalkosken yksikkd
Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin matkailuopisto

Opetushallitus

Koulutuskeskus Salpaus

Helsingin kaupungin opetusvirasto

Ammattiopisto Luovi

Helsingin Diakoniaopisto

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto

Rovaniemen koulutuskuntayhtymé, Lapin ammattiopisto, Sodankyla

Jyviskylan koulutuskuntayhtymd, Jamsan ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto

Vaasan kaupunki, Vaasan ammattiopisto

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin ammattiopisto

Iti-Savon koulutuskuntayhtyma

Rovaniemen koulutuskuntayhtymé, Lapin matkailuopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Qulun seudun ammattiopisto, Konfinkankaan yksikkd
Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto

GoodUmbrella osk

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymé Keuda, oppisopimuskeskus



Kotimdki
Krannila
Kujala
Kuokka
Kuosa
Kykkdnen
Kahkdnen
Kamaérdinen
Laakkonen
Laihinen
Laitila
Lakotieva
Laukkanen
Lehtiniemi
Lehto
Lehto
Lehtonen
Leinonen
Leskeld
Liiten
Lahde
Marjala
Markkanen
Matinmikko
Mattila
Miettunen
Mykra
Myllyld
Maenpdd
Madttd

Erja
Ville
Jukka
Tiina
Maarit
Veijo
Tapani
Helena
Laura
Sanna
Heli
llkka
Veli-Pekka
Soili
Seija
Liisa
Raija
Satu
Matti
Kaisu
Esko
Heli
Selfja
Johanna
Kaija
Jonne
Tarja
Minna-Liisa
Maritta
Sirpa

erja.kotimaki@oamk.fi
ville.krannila@omnia.fi
jukka.kujala@kiipula.fi
tiina.kuokka@osao.fi
maarit.kuosa@salpaus.fi
veijo.kykkanen@ael.fi
tapani.kahkonen@Ilao.fi
helena.kamarainen@omnia.fi
laura.laakkonen@salpaus.fi
sanna.laihinen@lappia.fi
heli.laitila@osao.fi
ilkka.lakotieva@lao.fi
veli-pekka.laukkanen@redu.fi
soili.lehtiniemi@seurakuntaopisto.fi
seija.lehto@osao.fi
liisa.lehto@osao.fi
raija.lehtonen@osao fi
satu.leinonen@redu.fi
matti.leskela@osao.fi
kaisu.liiten@lappia.fi
lahde.esko@gmail.com
heli.marjala@kpedu.fi
seija.markkanen@seurakuntaopisto.fi
johanna.matinmikko@osao.fi
kaija.mattila@ pkky.fi
jonne.miettunen@lappia.fi
tarja.mykra@mercuria.fi
minna-liisa.myllyla@osao.fi
maritta.maenpaa@sogsakk.fi
sirpa.maatta@lao.fi

QOulun ammattikorkeakoulu OAMK

Espoon seudun koulutuskuntayhtymé Omnia

Kiiipulasétio, Kiipulan ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Qulun seudun ammattiopisto
Koulutuskeskus Salpaus

AEL/ALVAR

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammattiopisto

Espoon seudun koulutuskuntayhtymd Omnia

Koulutuskeskus salpaus

Ammattiopisto Lappia

Oulun seudun koulutuskuntayhtymd, Oulun seudun ammattiopisto

Rovaniemen Koulutuskuntayhtym&, Lapin ammattiopisto, Sodankylan toimipiste
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma

Kirkkopalvelut ry

Outun seudun koulutuskuntayhtyma

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto, Pudasjérven yksikkd
Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto, Myllytulli-Pikisaaren yksikkd
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma

Qulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto
Ammattiopisto Lappia

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtyma, aikuiskoulutus

Kirkkopalvelut ry

Qulun seudun koulutuskuntayhtyma, Culun seudun ammattiopisto
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtyma, Ammattiopisio Nurmes

Ammattiopisto Lappia

MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos

Qulun seudun koulutuskuntayhtyma, Qulun seudun ammattiopisto, Kontinkankaan yksikkd
Saamelaisalueen koulutuskeskus

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin ammattiopisto



Niemeld
Niiranen
Niska
Niskanen
Nylund
Ohvo
Qinas
Paaso
Palokangas
Palgniemi
Paloniemi
Parkkila
Pasma
Pekkala
Pekonen
Penttild
Perokorpi-Sulin
Petrelius
Petdjd
Pirild
Pirttild
Pitkdnen
Puotiniemi
Puranen
Pylvas
Péivarinta
Padkkdnen
Raatikainen
Rajalinna
Rannikko

Tea
Juha-Petri
Paivi
Jyrkt
Anu
Sirkku
Tuomas
Aila
Tuomo
Jarmo
Merja
Jaana
Tuavi
Ritva
Sami
Erika
Minna
Anne
Terhi
Vesa
Kaisu
Pia

Antti
Marcella
Markus
Antti
Kati
Sannakaisa
Helena

Seija

tea.niemela@sogsakk.fi
juha-petri.nilranen@hdl.fi
paivi.niska@sakky.fi
jyrki.niskanen@lao.fi
anu.nylund@litketalousopisto.fi
sirkku.ohvo@mercuria.fi
tuomas.oinas@lao.fi
aila.paaso@oamk.fi
tuomo.palokangas@Ilappia.fi
jarmo.paloniemi@osekk.fi
merja.paloniemi@osao.fi
jaana.parkkila@osao.fi
tuovi.pasma@osekk.fi
ritva.pekkala@santasport.fi
sami.pekonen@samiedu.fi
erika.penttila@salpaus.fi
minna.perokorpi-sulin@edupoli.fi
anne.petrelius@redu.fi
terhi.petaja@kpedu.fi
vesa.pirila@osao.fi
kaisu.pirttila@lao.fi
pia.pitkanen@agnicoeagle.com
antti.puotiniemi@osao.fi
marcella.puranen@osao.fi
markus.pylvas@lao.fi
antti.paivarinta@lappia.fi
Kati.Paakkonen@osao.fi
sannakaisa.raatikainen@salpaus.fi
helena.rajalinna@omnia.fi
seija.rannikko@osao.fi

Saamelaisalueen koulutuskeskus

SDO Oy

Savon koulutuskuntayhtymd/ Savon ammatti- ja aikuisopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammaltiopisto

Helmi Liiketalousopisto / SuoMat-akatemia

MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma

Oulun ammatiikorkeakoulu, ammatillinen opettajakoulutus
Ammattiopisto Lappia

QOulun seudun koulutuskuntayhtyma

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisto
Qulun seudun koulutuskuntayhtyma, Qulun seudun ammaltiopisto, Haukipulaan yksikkd
Qulun seudun koulutuskuntayhtyma

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin Urheiluopisto

Ité-Savon koulutuskuntayhtyma

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma

Itd-Uudenmaan koulutuskuntayhtymé, Edupoli

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtyma, ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisio

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammattiopislo

Agnico Eagle Finland

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto, Kempeleen-Limingan yksikkd
Rovaniemen koulutuskuntayhtym3

Ammattiopisto Lappia

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymé

Espoon seudun koulutuskuntayhtymd Omnia

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto, Kontinkankaan yksikko



Rantala
Rekonen
Remes
Risku
Rovamo
Ruha

Rui

Réihd
Riikkdnen
Salmi
Salminen
Salminen
Saranpdd
Sarpola
Semeri
Siekkinen
Simoska
Sinisalo
Strom
Suihko
Sulisalo
Suomalainen
Taivassalo
Tarko
Taskinen
Tauriainen
teiramaa-seger
Tervonen
Tikkanen

Timonen-Kunnari

Marja
Jari
Timo
Pekka
Antti
Pirjo
Merja
Péivi
Kaisa
Sirkka
Merja
ville
Mika
Ari

Piia
Hannele
Karin
Petri
Minna
Pia
Anna-Tytti
Juha
Minna
Tellervo
Tuula
Anu
taina
Susanna
Irma
Ritva

marja.rantala@osao.fi
jari.rekonen@keskuspuisto.fi
timo.remes@oasekk.fi
pekka.risku@jamk.fi
antti.rovamo@osao.fi
pirjo.ruha@luovi.fi
merfa.rui@salpaus.fi
paivi.raiha@lao.fi
kaisa.raikkonen@lao.fi
sirkka.salmi@fao.fi
merja.salminen@jao.fi
ville.salminen@winnova.fi
mika.saranpaa@haaga-helia.fi
ari.sarpola@]jedu.fi
piia.semeri@santasport.fi
hannele.siekkinen@]jedu.fi
karin.simoska@lao.fi
petri.sinisalo@salpaus.fi
minna.strom@omnia.fi
pia.suihko@redu.fi
anna-tytti.sulisalo@lao.fi
Juha.suomalainen@lao.fi
minna.taivassalo@oph.fi
tellervo.tarko@amke.fi
tuula.taskinen@jedu.fi
anu.tauriainen@redu.fi
taina.teiramaa-seger@keskuspuisto.fi
susanna.tervonen@osac.fi
irma.tikkanen@ingmanedu.fi
ritva.timonen-kunnari@lao.fi

Qulun seudun koulutuskuntayhtym3, QOulun seudun ammattiopisto
Keskuspuiston ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma

JAMK ammatillinen opettajakorkeakoulu

QOulun seudun koulutuskuntayhtyma, Qulun seudun ammattiopisto
Ammattiopisto Luovi

Koulutuskeskus Salpaus

Rovaniemien koulutuskuntayhtyma

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammattiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtymd

Jyviiskyldn koulutuskuntayhtymé, Jyviskylin aikuisopisto

Lansirannikon koulutus Oy WinNova

Haaga-Helia

lokilaaksojen koulutuskuntayhtyma JEDU, Kalajoen ammattiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin Urheiluopisto
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtyma JEDU, Kalajoen ammattiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammattiopisto
Koulutuskeskus Salpaus

Espoon seudun koulutuskuntayhtymd Omnia

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin matkailuopisto

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma, Lapin ammaltiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtymd, Lapin ammalttiopisto
Opetushaliitus

AMKE Oy

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtym& JEDU, Ylivieskan ammatiiopisto
Rovaniemen koulutuskuntayhtymd

Keskuspuiston ammattiopisto

QOulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto
Tohtori Matthias Ingmanin saatit, Ingmanedu- Kulttuurialan ammattiopisto

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma



Tirkkonen
Toijala
Toikka
Toivanen
Uusipulkamo
Vainiokangas
Vanhamaki
Vanhatalo-Lustig
Vanninen
Vihunen
viitasalo
Vikevidinen
Wiman
Virtanen
Volotinen
Vianska
Yli-Huikku
Yli-Suomu
Ylitalo

Merja
Hanna
Inkeri
Johanna
Paula
Antti
Vesa
Arja
Riikka
Riitta
jari
Maritta
Sirkka
laana
Birgitta
Vuokko
Henna
Riikka-Maria
Arto

merja.tirkkonen@salpaus.fi
hanna.toijala@salpaus.fi
inkeri.toikka@oaj.fi
johanna.toivanen@tampere.fi
paula.uusipulkamo@lzo.fi
antti.vainiokangas@osao.fi
vesa.vanhamaki@osao.fi
arja.vanhatalo-lustig@sogsakk.fi
riikka.vanninen@kiipula.fi
riitta.vihunen@omnia.fi
jari.viitasalo@osao.fi
maritta.vikevainen@osao.fi
sirkka.wiman@omnia.fi
jaana.virtanen@jao.fi
birgitta.volotinen@ hdl.fi
vuokko.vanska@vantaa.fi
henna.yli-huikku@ redu.fi
riikka-maria.yli-suomu@omnia.fi
arto.ylitalo@redu.fi

Koulutuskeskus Salpaus

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymd

oAl

Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu

Rovaniemen koulutuskuntayhtymé, Lapin ammattiopisto, Sodankylé
Oulun seudun koulutuskuntayhtyma, Oulun seudun ammattiopisto

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisto, Muhoksen yksikkd
Saamelaisalueen koulutuskeskus

Kiipulasdatid, Kiipulan ammattiopisto

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia

Oulun seudun koulutuskuntayhtymé, Oulun seudun ammattiopisto, KAUL
Qulun seudun koulutuskuntayhtyma, Qulun seudun ammattiopisto
Espoon seudun koulutuskuntayhtyméd Omnia

Jyvaskylin koulutuskuntayhtyma, Jamsan ammattiopisto

Helsingin Diakoniaopisto

Vantaan ammattiopisto Varia

Rovaniemen koulutuskuntayhtyma

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia

Rovaniemen koulutuskuntayhtymd



